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Bjørn Nymoen

Fra: Tor Tingbø <tor-ting@online.no>
Sendt: 25. mars 2015 18:08
Til: holmestrand@noraudit.no; Bjørn Nymoen; tom Johansen; jon.helgestad@h-

nett.no
Emne: Peismøte Programkommiteen 24/3-2015

 
Referat peismøte i Programkommiteen 24/3-2015 
Sted: Hjemme hos formann Jon Petter Helgestad 
Tilstede: Magne Aven,Amund Rudlang,Torstein Sagen,Svein-Otto Schjerven,Ingeborg Sølverud,Per Halvor Rønningen,Tor 
Tingbø og selvsagt formann Jon Petter 
Ikke tilstede: Otto Lagarhus 
 
          Startet med info fra incomming pres. Svein-Otto: 
 
                      Det må gjøres noe med fadderordningen,-bedre oppfølging av nye medlemmer. 
                      Er reflektantene med på peismøtene? Hvis ikke må det være faddernes ansvar å få dem med. 
                      Det blir ikke møte med Jørgen Kosmo i vår,Kansje til høsten. 
                      Til fellesmøtene med Forsvarsforeningen med kjente foredragsholdere som f.eks. det siste med forsvarssjefen bør 
vi innvitere de andre klubbene i distriktet. 
                      Svein-Otto tar kontakt med Sande Rotaryklubb og innviterer dem på møtet i den nye stasjonshallen. De ville 
gjerne være med. 
   
 
           3 møter i mai: 
 
                      Svein-Otto tar kontakt med salgsdirektøren i Kongsberg Maritime 
                      Bedriftsbesøk hos Aven foreslått. Magne sjekker 
                      Nytt fra mitt yrke. Jon Petter har kandidater 
 
 
           4 møter i juni: 
 
                      Lite fremmøte på den årvisse båtturen vår men vi satser igjen og håper på flere denne gangen 
                      Vi håper at Inger Christensen kan komme. Hun er kommuneplanlegger i Holmestrand,Hof og Re. 
                      Nytt fra mitt yrke 
                      Presidentskifte. Går ut fra at Møte og Kam. kommiteen tar seg av sted og noe å spise/drikke. 
 
 
           Følgende forslag til bedriftsbesøk: 
 
                     Smith`s stål 
                     Hof fengsel 
                     Floyd 
                     Autosentrum (Bobiler/Caravan) 
                     Aluminiumsmuseet 
 
 
           Evt. foredragsholdere til høsten: 
 
                    Robert Hermannsen 
                    Martin Pedersen ( Jurist/fhnv.Bankraner) 
                    Halleraker? Den nye sjefen på Hydro. 
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                    Med referanse til den nye treårs planen luftet Svein-Otto noen tanker om medlemsverving. Finnes det smartere 
måter å verve nye medlemmer på uten å gå utenom gjeldene regler og bestemmelser? 
                    Hva med å verve en vennegruppe? Gjøre klubben mere interessant via div. medier?  
                    Våre nye landsmenn/kvinner? 
                    Og yngre medlemmer er et «must». 
 
 
          Til slutt- takk for nok et hyggelig peismøte hos deg Jon Petter! Som vanlig med rikelig god mat og drikke. Undertegnede 
kommer til å savne denne kommiteen og møtene på gården. 
 
          Ref. Tor Tingbø 
 
 
 
                     
            
 


